Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 29/4
652420, г. Березовский                                                                                                                                 т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                  ​​​06.06.2013 г.

Об удостоверениях  избранных  депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва
В соответствии со статьей 14 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,
избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:

     1.  Утвердить образцы и описание удостоверений об избрании депутатом Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу (Приложение 1) и единому избирательному округу (Приложение 2).

     2. Секретарю избирательной комиссии БГО Атюкиной О.С. организовать изготовление удостоверений согласно приложениям 1 и 2.

      3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа.
      4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на секретаря  избирательной комиссии Березовского городского округа Атюкину О.С.

  Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                            Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                        О.С. Атюкина

	Приложение № 1 к Решению
избирательной комиссии БГО

                  от  06.06.2013 года №   29/4

Образец удостоверения об избрании депутатом Совета народных депутатов Березовского городского округа  по одномандатному

избирательному округу

	Выборы депутатов Совета народных депутатов Березовского  городского округа  пятого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	Фамилия

	имя, отчество

	избран (а) «___» _________ года депутатом  Совета народных депутатов Березовского  городского округа пятого созыва

	по одномандатному округу № _______

	Председатель окружной избирательной комиссии
	____________
	ФОТО

	Подпись, расшифровка подписи

	.
	дата выдачи

Удостоверение депутата Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу, - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 x 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, наименование и номер одномандатного избирательного округа, дата регистрации избранного депутата, а также ставится подпись председателя окружной избирательной комиссии и помещается фотография владельца размером 3 x 4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляются круглой печатью окружной избирательной комиссии установленного образца.

Бланки удостоверений изготавливаются избирательной комиссией БГО и рассылаются в окружные избирательные комиссии для оформления и выдачи удостоверений избранным депутатам.

Удостоверение выдает окружная избирательная комиссия после официального опубликования общих результатов выборов и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктом 1 статьи 55 Закона Кемеровской области "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области".

	Приложение № 2 к Решению

избирательной комиссии БГО
от   06.06. 2013 года №    29/4

Образец удостоверения об избрании депутатом Совета народных депутатов Березовского городского округа
 по единому избирательному округу

	Выборы депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа
  пятого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	Фамилия

	имя, отчество

	избран (а) «___» _________ года депутатом  Совета народных депутатов Березовского  городского округа пятого созыва

	по единому избирательному округу от политической партии ________________________________________________________

	Председатель избирательной комиссии  БГО
	____________
	ФОТО

	Подпись, расшифровка подписи

	.
	дата выдачи

Удостоверение депутата Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, избранного по единому избирательному округу, - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 x 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, наименование единого избирательного округа, наименование политической партии, от которой выдвигался кандидат, дата регистрации избранного депутата, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии  БГО и помещается фотография владельца размером 3 x 4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной комиссии  БГО скрепляются круглой печатью избирательной комиссии БГО установленного образца.

Бланки удостоверений изготавливаются  избирательной комиссией БГО.

 Удостоверение выдает избирательная комиссия БГО  после официального опубликования общих результатов выборов и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктом 1 статьи 55 Закона Кемеровской области "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области".